Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

EDITAL HU/UEPG No 05/2023

HOMOLOGAÇÃO DOS MATRÍCULADOS

2a CHAMADA

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS DA 2a CHA-

MADA, referente ao Edital HU/UEPG no 08/2022, conforme segue:

1. DOS MATRICULADOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS
A listagem dos matriculados em segunda chamada, deferidos e indeferidos, consta no

Anexo 1 por programa/área dentro do número de vagas ofertadas.

Ponta Grossa (PR), 27 de fevereiro de 2023.

Dra Jacy Aurelia Vieira de Sousa
Coordenadora da COREMU – Hospital Universitário

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Profa Dra Elisangela Gueiber Montes
Diretora Acadêmica – Hospital Universitário

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

ANEXO 1

Área: Residência Multiprofissional - Intensivismo – Análises Clínicas

Nome  Classificação

LARISSA JUSTUS BERTOLLO 0003

Área: Residência Multiprofissional - Intensivismo – Enfermagem

Nome  Classificação

LUIZ CARLOS GONCALVES FRANCO 0005

Área: Residência Multiprofissional – Saúde do Idoso – Enfermagem

Nome  Classificação

SUELLEN MORGANA SACCHET 0006

ANA PAULA SCHULTZ 0007

Área: Residência Multiprofissional – Saúde do Idoso – Odontologia

Nome  Classificação

DALTON DYOSKE TAKATSUKI 0003

Área: Residência Uniprofissional – Enfermagem Obstétrica – Enfermagem

Nome  Classificação

LUANA APARECIDA RODRIGUES 0005